[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1058/2017

ASSUNTO: solicita a poda de árvore existente na rua Carlos Quaglia, 277 no bairro Vila Centenário, na forma que se especifica.

Senhor Presidente:

INDICO:  ao Sr. Prefeito, nos termos do Regimento Interno de Casa de Leis, que execute a poda de arvore existente na rua Carlos Quaglia, 277 no bairro Vila Centenário.
Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida dentro do possível.

SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017

CORNÉLIO BAPSTISTA ALVES
Cornélio da Farmácia
Vereador – PSDB
image1.png
PROTOCOLO 2054/2017 - 15/05/2017 16:07